АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2014                                                                                                                         № 10
с.Новокривошеино

Кривошеинского района

Томской области
 О внесении изменений в  постановление Администрации Новокривошеинского сельского поселения  от 24.10.2014 № 70 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
В соответствии  со статьей 2 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 378-ФЗ «О внесении изменений в Закон Российской Федерации «О праве граждан Российской Федерации на свободу передвижения, выбор места пребывания и жительства в пределах Российской Федерации»»,  для приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Администрации Новокривошеинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Новокривошеинского сельского поселения от  24 октября 2014 года № 70 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»:
1.1. пункт 3 дополнить словами:

«(при наличии заключенного, в установленном законом порядке, соглашения между Администрацией Новокривошеинского сельского поселения и МФЦ).»

1.2. подпункт  1 пункта 31 изложить в следующей редакции:

« 1) документ удостоверяющий личность (за исключением  станиц с указанием места жительства, регистрации) ;

1.3. пункт 37 дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

«4)  документ, подтверждающий регистрацию по месту жительства или по месту пребывания.»

           1.4.  пункт 87 дополнить  подпунктом  6 следующего содержания:

«6)  Территориальный пункт Управление Федеральной миграционной службы по Томской области в Кривошеинском районе.».

           1.5. пункт 3 в приложении 1 к административному регламенту отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене муниципального образования Новокривошеинского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования Новокривошеинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

           4.  Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста 1 категории - управляющего делами С.В. Мархонько.
Глава Новокривошеинского сельского поселения                                             И.Г. Куксенок
(Глава Администрации)
Мархонько С.В.
4 74 32

Д- № 02-05, Прокуратура,  Мархонько